PREGLED JELOVNIKA ZA PERIOD OD 14/10/2013 DO 18/10/2013

14/10/2013

Dorucéak

CAJ

MARGARIN 1

MARMELADA

HLEB

Rucak

HLEB

VARIVO OD BORANIJE SA SVINJ. MES 1
Uzina

POGACICA 1,3

15/10/2013

Dorucak

JOGURT 1

PASTETA PILECA 2

HLEB

Rucak

SUPA OD PILICA

PILECE BELO MESO PECENO
VARIVO OD SARGAREPE 1
HLEB

Uzina

VOCE

16/10/2013

Dorucak

CAJ

MARGARIN 1

TIP-TOP - PILECA SALAMA 1,2
HLEB

Rucak

SUPA GULAS SA JUNECIM MESOM
PITA SA VISNJAMA OD INT.ORG. BRAS 1,3
Uzina

VOCE

17/10/2013

Dorucak

MLEKO

KREMITA 1,2

HLEB

Rucak

SUPA OD GRASKA
PASTASUTA SA SV. MES.
SALATA OD KUPUSA ORGANSKOG POREKLA
Uzina

VOCE

18/10/2013

Dorucak

CAJ

NAMAZ OD SARDINE | SIRA 1
HLEB

Rucak

PASULJ

HLEB

SALATA OD SVEZEG KRASTAVCA 1
Uzina

PUDING 1

JM

LIT
GR
GR
GR

GR
LIT

GR
JM

LIT
GR
GR

LIT
GR
LIT
GR

GR
JM

LIT
GR
GR
GR

LIT
GR

GR
JM

LIT
GR
GR

LIT
LIT
GR

GR
JM

LIT
GR
GR

LIT
GR
GR

LIT

Jasle |

0.20
5.00
15.00
45.00

17.00
0.16

35.00
Jasle |

0.15
15.00
45.00

0.15
28.00
0.15
17.00

65.00
Jasle |

0.20
5.00
20.00
45.00

0.15
75.00

65.00
Jasle |

0.16
18.00
45.00

0.15
0.16
25.00

65.00
Jasle |

0.20
18.00
45.00

0.18
17.00
25.00

0.15

Jasle Il

0.20
5.00
16.00
50.00

20.00
0.18

40.00
Jasle Il

0.16
16.00
50.00

0.16
30.00
0.16
20.00

70.00
Jasle Il

0.20
5.00
25.00
50.00

0.16
80.00

70.00
Jasle Il

0.18
19.00
50.00

0.16
0.17
30.00

70.00
Jasle Il

0.20
20.00
50.00

0.20
20.00
30.00

0.16

Obd. |

0.20
8.00
20.00
55.00

22.00
0.20

45.00
Obd. |

0.18
22.00
55.00

0.20
35.00
0.18
22.00

85.00
Obd. |

0.20
8.00
30.00
55.00

0.20
100.00

85.00
Obd. |

0.18
24.00
55.00

0.20
0.20
35.00

85.00
Obd. |

0.20
25.00
55.00

0.22
22.00
35.00

0.18

Obd. Il

0.20
10.00
24.00
60.00

25.00
0.25

50.00
Obd. Il

0.20
25.00
60.00

0.20
45.00
0.20
25.00

100.00
Obd. II

0.20
10.00
35.00
60.00

0.22
115.00

100.00
Obd. II

0.20
28.00
60.00

0.20
0.24
40.00

100.00
Obd. II

0.20
25.00
60.00

0.24
25.00
40.00

0.20

Zabav.

0.20
10.00
24.00
60.00

Zabav.

0.20
25.00
60.00

Zabav.

0.20
10.00
35.00
60.00

Zabav.

0.20
28.00
60.00

Zabav.

0.20
25.00
60.00

Skola l

25.00
0.25

50.00
Skola l

0.20
45.00
0.20
25.00

100.00
Skola |

0.22
115.00

100.00
Skola |

0.20
0.24
40.00

100.00
Skola |

0.24
25.00
40.00

0.20

Skola ll

25.00
0.25

Skola ll

0.20
45.00
0.20
25.00

Skola ll

0.22
115.00

Skola ll

0.20
0.24
40.00

Skola ll

0.24
25.00
40.00

Obd il

0.20
10.00
24.00
60.00

25.00
0.25

Obd il

0.20
25.00
60.00

0.20
45.00
0.20
25.00

Obd il

0.20
10.00
35.00
60.00

0.22
115.00

Obd il

0.20
28.00
60.00

0.20
0.24
40.00

Obd il

0.20
25.00
60.00

0.24
25.00
40.00



